ОБРАЗЕЦ
Оформляется на фирменном бланке юридического лица*
[bookmark: _GoBack](п. 3.156 единого перечня)

Осиповичский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать заключение о согласовании выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов_______________
______________________________________________________________

К заявлению прилагаются документы:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	_________
	_____ _________

	(дата)
	(подпись, печать)
	(должность, инициалы, фамилия уполномоченного представителя юридического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

	**случае отсутствия фирменного бланка – указывается ФИО индивидуального предпринимателя и его место жительства, наименование регистрирующего органа, дата и номер решения о государственной регистрации, регистрационный           номер в ЕГР.